1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Stefana Mitraszewskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III w Warszawie, pod Nr. 405 urzędującemu, do rąk własnych samemu.

Obudwom d. 11 (23) Października 1867 r. Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie d. 21 Października (2 Listopada) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 rano dnia 5 (17) Stycznia 1868 r.

Sprzedają dyrygować będzie Józef Kokele Obrońca przy b. Radzie Stanu którego zamieszkanie wyżej wskazane.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1582 lit. D. położonej w dniach 5 (17) Stycznia, 19 (31) Stycznia i 2 (14) Lutego 1868 r. Trybunał Cywilny Warszawski wyrokiem w d. 2 (14) Lutego 1868 r. wydanym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzeczonyj nieruchomości na d. 4 (16) Marca 1868 r. godzinę 10 z rana które się odbędzie na jawnej audjencji tegoż Trybunału w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń w gmachu pod Nr. 549 przy placu Krasińskim.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 5,000 które popierającą sprzedaż w terminie tym postąpi, w terminie zaś ostatecznego przysądzenia rozpoczętą będzie od szacunku z kontraktu ostatecznego nabycia lub też od 2/3 części taksy sądowej, o ileby takowe nakazaną i sporządzoną została.

Warszawa d. 5 (17) Lutego 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski

W terminie wyż rzezonym odbyte zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości Nr. 1582d w Warszawie położonej, na skutek którego, Trybunał nieruchomości tę popierającemu sprzedaż Józefowi Kokelemu Obrońcy przy b. Radzie Stanu za sumę rs. 5,000 przysądził i wyrokiem w tymże dniu 4 (16) Marca 1868 r. wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia, wyznaczył na dzień 13 (30) Kwietnia 1868 r. godzinę 10 z rana, które się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Wydziału I. w Warszawie pod Nr. 549 na placu Krasińskim.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 16,200, jako ceny ostatniego nabycia.

Vadium wynosi rs. 2,000.

Warszawa d. 12 (24) Marca 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy nie został odbyty, z powodu odwołania się przez wywłaszczoną dłużniczkę od wyroku Trybunału Cywilnego Warszawskiego z dnia 4 (16) Marca 1868 r. na skutek którego wyrokiem Sądu Apelacyjnego z dnia 21 Marca (2 Kwietnia) r. b. wyrok Trybunału wyżej z daty powołany uchylony, a strony po rozszdzeniu sporu przez Juljanę Nowosielską wniezione przed Trybunał odesłane zostały. Trybunał zaś Cywilny Warszawski wyrokiem ilacyjnym z dnia 15 (27) Maja 1868 r. nowy termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 12 (24) Czerwca 1868 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału w Warszawie pod Nr. 549.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia rozpocznie się od sumy rsr.

5,000, którą popierającą sprzedaż w terminie tym postąpi, w terminie zaś ostatecznego przysądzenia od szacunku z kontraktu ostatecznego nabycia, lub też od 2/3 części taksy sądowej, gdyby takowa nakazaną i sporządzoną została.

Warszawa d. 16 (28) Maja 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.

W terminie wyż rzezonym Trybunał nieruchomości Nr. 1582d w Warszawie położoną, Józefowi Kokelemu Obrońcy przy byłej Radzie Stanu za sumę rsr. 5,000 przygotowawczo przysądził i wyrokiem w tymże dniu 12 (24) Czerwca 1868 r. wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 12 (24) Września 1868 r. godzinę 10 z rana, które się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Wydziału I. w Warszawie, pod Nr. 549, a licytacja zacznie się od sumy rsr. 16,200, jako ceny ostatniego nabycia, lub też od 2/3 części taksy sądowej, gdyby takowa nakazaną i sporządzoną została.

Vadium wynosi rs. 2,000.

Warszawa d. 20 Czerw. (2 Lipca) 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy spełzł bezskutecznie z powodu dalszych sporów ze strony wywłaszczanej dłużniczki, po ostatecznem oddaleniu których, wyrokiem Rządzącego Senatu z dnia 12 (24) Listopada 1869 r. na skutek wyroku na ilacją w dniu 23 Grudnia 1869 (4 Stycznia 1870 roku w Trybunale Cywilnym w Warszawie zapadłego, nowy termin do ostatecznego przysądzenia na sprzedaż wywłaszczanej nieruchomości na dzień 6 (18) Lutego 1870 r. wyznaczony został.

Przysądzenie w dniu tym, odbędzie się o godz. 10 rano w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549, w Wydziale I.

Licytacja rozpocznie się od sumy rub. sr. 16,200, jako ceny ostatniego nabycia, lub też od 2/3 części taksy sądowej, gdyby takowa nakazaną i sporządzoną była.

Vadium wynosi rs. 2,000.

Warszawa d. 2 (14) Stycznia 1870 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 226. Wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie daty 12 (24) Września 1868 roku, między Marjaną 1<sup>o</sup> słuibu Gajkowską 2<sup>o</sup> po Leonie Wojcieszynskim pozostałą wdową obecnie zamężną Swiniarską Franciszką Swiniarską żoną, w asystencji męża działającą, w Warszawie pod Nr. 2273a zamieszkałą, powódka przez Teodora Łackiego, Obrońcę przy Senacie stawającą z jednej, a

2171c w Warszawie położonych rozporządzone, do dania opinii o podzielności lub niepodzielności i oszacowania, biegli mianowani do kierowania czynnościami działawymi Asesor Trybunału Boniecki został delegowany, a do sporządzenia samych działów Rejent Zbikowski został wyznaczony. Wyrok ten zatwierdzony został wyrokami Sądu Apelacyjnego daty 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 r. i 9 Departamentu Rządzącego Senatu daty 19 Września (1 Października) 1869 r. zapadłymi.

Biegli mianowani po wykonanej przysiędze zeszli na grunt i udzieliли opiniją iż nieruchomości dogodnie w naturze podzielić się nie dażą, a następnie dopełnili oszacowania i wartość nieruchomości na r. 11,764 kop. 23 ustanowili.

Trybunał wyrokiem daty 17 (29) Października 1869 r. zapadłym, opinią i takseą przez biegłych sporządzone zatwierdził.

Nieruchomość Nr. 2273a, 2171c w Warszawie, stanowią jedną nierozdzieloną całość i składają się z następujących zabudowań:

219 miary nowopolskiej.

Dobra te mające ogólnej rozległości wiók 30, móg 29, przętów 200. Biegły przysięgły Erazm Wittam oszacował na rs. 11,585 kop. 94<sup>1/2</sup>, które wskutek decyzji Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniach 19 (31) Lipca, 1 (15) Listopada 1858 r. 10 (22) Listopada 1860 roku i 24 Grudnia (5 Stycznia) 1860/1 r. zapadłych, oraz uchwały rady familijnej w interesie nieletnich: 1. Filipiny, 2. Marii Marty rodzeństwa Witoszyńskich, po ś. p. Janie Nepomucenie Witoszyńskim pozostałego, w Sądzie Pokoju Miasta Warszawy Wydziału II w d. 24 Maja (5 Czerwca) 1858 r. wydanej na publiczną sprzedaż w drodze beneficjalnej wystawione i w terminie ostatecznego przysądzenia w dniu 10 (22) Maja 1861 r. przed W. Komosińskim Sędzią Trybunału delegowanym, odbyty przez Feliksa Kłossowskiego obywatela za pośrednictwem Stanisława Cholewickiego Patrona za sumę rs. 18,750 kupione, z powodu niedopełnienia przez niego warunków sprzedaży i niewyjęcia wyroku adjudykacyjnego dwoma świadectwami Podpisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydz. III w dniach 25 Listopada (7 Grudnia) 1866 r. i 23 Czerwca (5 Lipca) 1869 r. wydanymi stwierdzonego powtórnie na risiko i niebezpieczeństwo niedopełniającego warunków nabywcy Feliksa Kłossowskiego czyli teraz jego sukcesorów Rozalii Kłossowskiej, po tymże niegdy Feliks Kłossowski pozostał w wdowy w imieniu własnym oraz jako matki i opiekunki głównej nieletniej

Oficyna masiv murywana o parterze i 1-em piętrze z dachem holenderką pokrytym.

Parkan murywany.

Bruk w podwórzach, i

Plac pod całą nieruchomością.

Ogólna rozległość tej posesji wynosi łokci kwadr. 1814<sup>1/4</sup>.

Do odbycia sprzedaży delegowany jest Edward Jałowicki Sędzia Trybunału Cywilnego przed którym w dniu 13 (25) Listopada 1869 r. odbyła się pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunki sprzedaży, zaś druga publikacja a zarazem przygotowawcze przysądzenie powyższej nieruchomości Nr. 184, odbędzie się przed tymże delegowanym dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1869/70 r. godzinie 9<sup>1/4</sup> rano w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale III jako właściwym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 9,007 kop. 20, jako szacunku takse biegłych wynalezionego.

Vadium wynosi rs. 1,200, zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, oraz taksa, przejrzane być mogą w kancelarii podpisanego i u podpisanego Trybunału Wydziału III.

Warszawa dnia 13 (25) Listopada 1869 r.

Józef Naimski, Patron.

Następnie po odbyciu w powyższym terminie drugiego ogłoszenia zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, a zarazem przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 184 w Warszawie położonej, termin do ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomości oznaczony został na dzień 16 (28) Stycznia 1870 r. godzinie 4 z południa, który odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale III przed W-ym Jałowickim Sędzią tegoż Trybunału delegowanym.

Warszawa dnia 2 (14) Stycznia 1870 r.

Józef Naimski, Patron.

N. D. 225. Patron przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Podaje do wiadomości, iż na skutek wyroku Trybunału Kaliskiego w sprawie z powództwa Antoniny z Zielińskich Rogojskiej Hipolita Rogojskiego małżonki, w wsi Łęczanie Powiecie Piotrkowskim zamieszkałej, na przecz w Kazimierzowi Zielińskiemu Leonowi Wincentemu dwóch imion Zielińskiemu i Katerzynie z Muchalskich po Józefie Zielińskim pozostałej wdowie, wszystkim w Miłynie Fatek Powiecie Piotrkowskim mieszkającym, zaocześnie w dniu 7 (19) Grudnia 1867 r. zapadłego, sprzedany zostanie w drodze działów Młyn Fatek zwany Jagielnikiem, zabudowaniami, gruniami i łąkami, oraz osada uwłaszczona temuż Miłynowi przyległa, w dobrach donacyjnych Milejów w Powiecie Piotrkowskim położone, przed delegowanym Sędzią Trybunału W-ym Wojcickim w sali audjencjonalnej wspomnionego Trybunału. Młyn z wszystkimi przynależnościami obejmując przestrzemi móg 27 prz. kwadr. 118 miary nowopolskiej, a osada uwłaszczona wraz z łąką móg 12 prz. kwadr. 150. Licytacja Młyna zaczynać się będzie od sumy rs. 5,785, a Osady od sumy rs. 600, takseą przez biegłych w dniu 18 (30) Czerwca 1868 r. sporządzoną, wypośredkowaną. Do licytacji osady przypuszczeni tylko będą uwłaszczeni, świadectwem właściwego Wójta gminy opatrzeni. Warunki sprzedaży w biurze Pisarza Trybunału i u podpisanego Patrona każdego czasu przejrzane być mogą, złożone zaś i ogłoszone zostały pierwszy raz w dniu 16 (28) Października 1869 r., a termin do temczasowego przysądzenia na dzień 29 Listopada (11 Grudnia) t. r. 1869 godzinie 3-cią z południa w sali audjencjonalnej Trybunału Kaliskiego oszacowany został, gdy jednak termin ten spełził bez skutku, przeto warunki powtórnie dnia 9 (21) Grudnia 1869 r. ogłoszono. a termin do temczasowego przysądzenia na dzień 4 (16) Lutego 1870 r. jest oznaczony.

Kalisz d. 19 (31) Grudnia 1869 r.

Franciszek Marzyński.

N. D. 140.

Na powództwo: 1. Peszy vel Pauliny z Brokmanów Wolfa Fiszela Neumana żony,

za upoważnieniem męża czyniącej, czyli obojga małżonków Neuman, w mieście Łęczany; 2. Berty vel Bajli z Brokmanów Getzla Lewy żony, za upoważnieniem męża czyniącej, czyli obojga małżonków Lewy w mieście Łasku; 3.